
 

 

 

 

 

平成 21年 1月 13日 

 

 

各   位 

 

 

 

平成 21年 2月期 配当予想の修正に関するお知らせ 
 

 

 当社は平成 21年 1月 13日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 
 
１．配当予想修正の理由 

 

当社は株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、確固とした経営基盤

の確立と業績に応じた継続的な配当を行っていくことを基本方針としております。 

この方針に基づき、期末の配当予想を前回予想の 25円に対して 30 円増額し、1 株当たり 55 円

（前回予想比 220％）に修正し、年間 75円といたします。 

今後も、株主の皆様のご支援にお応えするため、企業体質の強化に努めてまいりますので引き続

きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２．修正の内容 

 

 1株当たり配当金 

基準日 
第１ 

四半期末 
中間期 

第３ 

四半期末 
期 末 年 間 

前回予想 

（平成 20年 4月 10日発表） 

円  銭 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭

― 20  0 ―

 

25  0 

 

45  0

今回修正予想 ― ― ―
 

55  0 
 

 

 

75  0
 当期実績 0  0 20   0 0  0

 

― 
 

前期（平成 20年 2月期）実績 40  0 45  0 25  0
 

10  0 
 

120  0

 
以 上 

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宮 下  秀 一

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 情報開示担当リーダー 澤 井    豊

 情報開示担当リーダー 田 中  文 明

電 話 番 号 ０３－５９９６－３７０１ 


